МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

27 апреля 2010 г.

№ 52

О республиканской выставке-демонстрации «День поля-2010»

Во исполнение Указа Президента Чувашской  Республики от 9 октября 2009 г. № 68 «О проведении в 2010 году Дня Республики», в соответствии с постановлением  Кабинета  Министров  Чувашской  Республики  от  29 декабря 2009 г. № 447 «О подготовке и проведении в 2010 году Дня Республики», в целях эффективного и инновационного развития агропромышленного комплекса Чувашской Республики п р и к а з ы в а ю:

1. Согласиться и принять предложение администрации Батыревского района о проведении республиканской выставки-демонстрации «День поля-2010» (далее - Выставка)  на  базе  сельскохозяйственного производственного кооператива  «Дуслык»  Батыревского   района   Чувашской   Республики 24-25 июня 2010 г.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению Выставки согласно приложению.

3. Организационному комитету в срок до 17 мая т.г. разработать и утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Выставки.

4. Признать  утратившим  силу приказ Министерства сельского хозяйства Чувашской  Республики  от 20 апреля 2009 г. № 60 «О республиканской выставке-демонстрации «День поля-2009».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра С.В. Павлова.
Министр                                                                                                       М.В. Игнатьев

	Приложение

к приказу Минсельхоза Чувашии

       от  27 апреля 2010 года  № 52

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

республиканской выставки-демонстрации «День поля-2010»

	Павлов
Сергей Владимирович
	-
	заместитель министра сельского хозяйства Чувашской Республики (председатель организационного комитета)

	Васильев

Николай Иванович
	-
	директор казенного унитарного предприятия Чувашской   Республики  «Агро-Инновации» (заместитель председателя организационного комитета)

	Калмыков
Мансур Минивелиевич

	-

	заместитель  главы  Батыревского   района  -  начальник   отдела   по  взаимодействию  с  предприятиями АПК (заместитель председателя организационного комитета, по согласованию)

	Московкин
Сергей Александрович

	-

	главный специалист-эксперт отдела инноваций, отраслевого развития и земледелия Минсельхоза Чувашии (секретарь организационного комитета)

	Александров

Герман Геннадьевич

	-

	генеральный директор ОАО «Чувашагрокомплект» (по согласованию)

	Васильев

Владимир Геннадьевич

	-
	и.о. начальника отдела инноваций, отраслевого развития и земледелия Минсельхоза Чувашии

	Димитриев

Владимир Павлович

	-

	начальник инспекции - главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора Чувашии

	Ермолаев

Сергей Васильевич

	-

	начальник Чувашского филиала ФГУ «Госсорткомиссия» (по согласованию)

	Ласточкин

Алексей Пантелеймонович

	-

	генеральный директор ОАО «Чувашагролизинг» (по согласованию)

	Тумаков
Фиргат Минзагитович
	-

	руководитель СХПК «Дуслык» Батыревского района Чувашской Республики (по согласованию)

________________